Сущенко А.Р.

(812) 576-0283
sushchenkoar@gk.gov.spb.ru

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ЖИЛИЩНЫЙ КОМИТЕТ
пл. Островского, д.11, Санкт-Петербург, 191023

Тел. (812) 576-0260  Факс (812) 576-0818

E-mail: gk@gov.spb.ru

http://www.gov.spb.ru

ОКПО 72455338  ОКОГУ 23260  ОГРН 1047839009129

ИНН/КПП 7840013199/784001001

№

На №

от

Заместителям глав

администраций районов

Санкт-Петербурга

Комитет по образованию

Уважаемые руководители!

В Жилищный комитет письмом от 28.01.2025 № 01.01-01 поступило

обращение директора Межрегиональной экологической общественной

организации «ЭКА» Гороховой Е.С. о приглашении общеобразовательных

организаций и организаций дополнительного образования к участию в актуальных

экологических уроках и мероприятиях проекта Экокласс.рф.

Прошу рассмотреть прилагаемое приглашение и в случае заинтересованности

направить ответ в адрес директора Межрегиональной экологической

общественной организации «ЭКА» Гороховой Е.С.

Приложение: на 3 л. в электронном виде.

Временно исполняющий

обязанности первого

заместителя председателя

Комитета

А.И.Джалалов

file:///13d845a8-0d3d-4225-9092-3fb609a06ee8
file:///f207ca94-a13c-4ba0-b72d-f018c9eed8f1
mailto:gk@gov.spb.ru